

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินสู่แหล่งเกษตร จากลำน้ำพองบ้านม่วงแก้ว
เชื่อมต่อถนนลาดยางสาย ขก ถ 10016 ตำบลชนวน - ตำบลบ้านโคก อำเภอ
หนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 800 เมตร ลาดชัน
ด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,750 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อ
โครงการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,000.00 บาท
สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานถนน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

- 4.1 กำหนดราคากลาง 495,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|----------------------------|
| 1. นายธนายุทธ บัวพรม | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายสุพรรณ สิ้นชัย | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายยอดเพชร ภูพานเพชร | กรรมการกำหนดราคากลาง |

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางฉวีทิพย์ แก้วประภา
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน)

เห็นชอบ



(นายบรร จินฉ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

(นายพงศ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

(นายพงศ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

(นายวิรัตน์ งามชื่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น นายกององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

23 พ.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 800 เมตร ฉาบชั้นด้านข้าง 1:2

ราคาแม่เหล็กเซด ปตท. ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2560 คิดละ 25.50 บาท

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %
เงินประกันผลงานหัก	0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้	6 % ต่อปี
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %

ผลรวมค่างานต้นทึ่งานก่อสร้าง

ค่า Factor F จากสูตรข้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คิตาเพยง

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

(นายธงชัย นน့်นันท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิเทพ ภูพานเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพรรณ สันชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กลุ่มงาน/งาน งานทาง แบบสรุปค่าก่อสร้างงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลู่มะพร้าว จากลำน้ำพอง บ้านม่วงแก้ว เข้มต่อ ถนนลาดยางสาย ชก ถ 10016 ตำบลชนวน - ตำบลบ้านโคก อำเภอหนองน้ำคำ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลชนวน อำเภอหนองน้ำคำ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างงานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	363,972.50	1.3624	495,876.13	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	รวมค่า				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
รวมค่าก่อสร้าง				495,876.13	
คิดเพียง				495,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
(นายยอศเพชร ภูพานเพชร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นายณรงค์ สภพันธุ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นายบวร สินธวัน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้างงานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลู่มะพร้าวจากลำน้ำพอง บ้านม่วงเก่า เชื่อมต่อ ถนนลาดยางสาย ชก ถ 10016 ตำบลชนวน - ตำบลบ้านโคก อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,750 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	4,000.00	1.67	6,680.00	
2	งานดินถมเกลี่ยบเรียบ	ลบ.ม.	9,750.00	34.83	339,592.50	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอกชั้น 3 Dia 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	15.00	1,000.00	15,000.00	
4	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				363,972.50	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางจิตทิพย์ แก้วปทุม)
นักจัดการงานทั่วไป